
L; UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

DZP.381.14B.2023 Katowice 17.03.2023r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Kierownik Działu
Zamówień

Publicznych

Karina Madej
ul. Ceglana 35

40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.:(32)3581460
tel.:(32)3581200
fax:(32)2518437

sekretariat@uck.katowice.pl

KRS:0000049660
Księga rej.: 000000018597

Dotyczy postępowania w trybie w trybie podstawowym z możliwością negocjacji p.n.
Obsługa serwisowa aparatury neonatologicznej-L

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania :

PYTANIE 1
Pakiet nr 2
Uprzejmie proszę o wyjaśnienie czy w Formularzu cenowym dla pakietu nr 2 - zał. nr 4.2
nastąpiła omyłka pisarska i powinno być w nagłówku Tabeli nr l:
Tabela l - przeglądy i konserwacje w ciągu trwania umowy (24 m-ce) zamiast Tabela l -
przeglądy! konserwacje w ciągu l roku trwania umowy?
oraz
czy w kolumnie nr 4 powinno być: Planowana ilość przeglądów w ciągu trwania całej umowy
(24 m-ce) zamiast Planowana ilość przeglądów w ciągu l roku trwania umowy?
oraz
czy w kolumnie nr 5 powinno być: Sumaryczna ilość przeglądów w ciągu trwania całej umowy
(24 m-ce) zamiast Sumaryczna ilość przeglądów l roku umowy ?
Uzasadnienie: ilości przeglądów wskazane w Tabeli l dotyczą wymaganej przez producenta
ilości przeglądów w ciągu 24 m-cy (a nie l roku) dla tego typu sprzętu. Nie ma potrzeby
dokonywania ich większej ilości w okresie trwania umowy.
Odpowiedź:
Tak, w Formularzu cenowym dla pakietu nr 2 (zał. nr 4.2) nastąpiła omyłka pisarska.
Zamawiający poprawia omyłkę pisarską. W załączeniu poprawiony formularz cenowy dla
pakietu nr 2

PYTANIE 2
Pakiet nr 2
Uprzejmie proszę o wyjaśnienie czy nastąpiła omyłka pisarska w Formularzu cenowym dla
pakietu nr 2 - zaŁ nr 4.2 Tabela III - naprawy i czy powinna być wskazana ilość 3 szt. zamiast 5
szt.?
Uzasadnienie: przedmiotem zamówienia jest usługa obejmująca 3 szL a nie 5 szb.
Odpowiedź:
Tak, w formularzu cenowym dla pakietu nr 2 (zat. nr 4.2) nastąpiła omyłka pisarska.
Zamawiający poprawia omyłkę pisarską. W załączeniu poprawiony Formularz cenowy dla
pakietu nr 2

W załączeniu poprawiony Formularz cenowy.

Zamawiający:
przesuwa termin składania ofert z dnia 22.03.2023 r. godz. 10:00 nadzień 23.03.2023
r.godz. 10:00
oraz przesuwa termin otwarcia ofert z dnia 22.03.2023 r. godz. 10:30 na dzień
23.03.2023r qodz. 10:30

7 '••f.'own/nienia Dyrektora
:i^s''1-^ Crnhini  p^ im. p^K: GWskw
•^•^ "•""^ytelu^^gg^Kaio^

m.'/r Kfirina MIII
-'vnik Ozialu Zamówioń ('•'ublicznych


